
АКТИ ГРАДСКИХ ОПШТИНА

ЗВЕЗДАРА
Образац ГОЗ-13/20

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 
12/20, 16/20 – аутентично тумачење и 68/20), члана 139. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС”, бр. 
18/16, 95/18 – аутентично тумачење), Изборна комисија Градске општине Звездара, на седници одржаној  16. јуна 2020. го-
дине у 8.45  сати, донела је

РЕШЕЊЕ 
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ЗВЕЗДАРА 

I. Решење о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборникe Скупштине Градске општине Звездара од 10. 
јуна 2020. године, XI број 013-1-123/20 донето у 18.30 часова, допуњује се изборном листом „СУВЕРЕНИСТИ”, и то:

11. „СУВЕРЕНИСТИ”
(назив изборне листе)

1. Александар Ковачевић, 1964. дипл. историчар Београд
2. Ивица Брадарић, 1955. физичар Београд
3. Славко Шарић, 1964. дипл. инж. архитектуре Београд
4. Тања Милутиновић, 1976. техничар за високоградњу Београд
5. Слађана Лазић, 1978. техничар за биохемију Београд
6. Васа Величковић 1947. инжењер заштите на раду Београд
7. Душан Опачић, 1977. књижевник Београд
8. Бојан Чедић, 1974. адвокат Београд
9. Драгец Дача Андрић 1969. правник Београд
10. Драгица Јовановић, 1957. историчар уметности Београд
11. Душан Тракић, 1990. инжењер електротехнике Београд
12. Владимир Мијатовић, 1977. дипл. инг. геологије Београд
13. Игор Томић, 1977. правник Београд
14. Бојан Сарић, 1984. менаџер у угоститељству Београд
15. Биљана Симић, 1964. хемичар Београд
16. Ивана Михајловић, 1981. дипл. филолог Београд
17. Миодраг Стојановић, 1969. машинска струка – аутомеханичар Београд
18. Емилија Милановић, 1954. правник Београд

II. Ово решење постаје саставни део Решења о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборникe Скупштине 
Градске општине Звездара XI број 013-1-123/20 од 10. јуна 2020. године, донето у 18.30 часова и биће објављено у „Службе-
ном листу Града Београда”.

Изборна комисија Градске општине Звездара
XI број 013-1-180/20, 16. јуна 2020. године

Председник
Ратомир Антоновић, ср.

Година LXIV Број 75 16. јун 2020. године Цена 265 динара

ISSN 0350-4727

SLU@BENI LIST
GRADA BEOGRADA



Број 75 – 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 16. јун 2020.



16. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 75 – 3

САДРЖАЈ

Страна

Акти градских општина

ЗВЕЗДАРА
Решење о допуни Решења о утврђивању Збирне изборне листе кандидата за одборнике Скупштине Градске оп-

штине Звездара – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –  1



Број 75 – 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 16. јун 2020.

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА” продаје се у згради Скупштине Града Београда, Трг Николе Пашића 6, 
приземље – БИБЛИОТЕКА, 3229-678, лок. 259
Претплата: телефон 7157-455, факс: 3376-344

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА БЕОГРАДА

Издавач Град Београд – Секретаријат за информисање, Београд, Краљице Марије бр. 1. 
Факс 3376-344. Текући рачун 840-742341843-24. 
Одговорни уредник БИЉАНА БУЗАЏИЋ. Телефон: 3229-678, лок. 6247. 
Штампа ЈП „Службени гласник”, Штампарија „Гласник”, Београд, Лазаревачки друм 15


